Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

1ª RETIFICAÇÃO DO DECRETO Nº 166/2015, de 27 de setembro de 2015.

 O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, Sr. ARI PRESTES DE

OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos dispositivos da Lei Orgânica

Municipal as e em conformidade a Lei Complementar nº 031/2011, Lei Complementar nº

032/2011, Lei Complementar nº 033/2011 e Lei Complementar nº 038/2012, TORNA

PÚBLICO, aos interessados, que o Decreto nº 166/2015 o qual homologa o Resultado

Preliminar - Antes dos Recursos, sofre retificação referente a pontuação da candidata

Selma Antonia Giongo, inscrição 110592, para o cargo de Professor de Ensino Fundamental

1° ao 5° Ano - Habilitado (Magistério - Ensino Médio Específico), a qual não teve sua

pontuação de títulos atribuída a sua nota da prova objetiva, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO - HABILITADO (MAGISTÉRIO - ENSINO MÉDIO
ESPECÍFICO) | Modalidade C

Ident. Insc. Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Títulos Total Class.

65 110592 Selma Antonia Giongo 04/03/1979 4,05 0,40 0,20 0,00 4,65 1º

66 105475 Luana Catarina Back 30/12/1990 3,15 0,20 0,20 0,00 3,55 Desc.

A PARTIR DESSA RETIFICAÇÃO, PASSA-SE A LER:

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO - HABILITADO (MAGISTÉRIO - ENSINO MÉDIO
ESPECÍFICO) | Modalidade C

Ident. Insc. Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Títulos Total Class.

65 110592 Selma Antonia Giongo 04/03/1979 4,05 0,40 0,20 0,56 5,21 1º

66 105475 Luana Catarina Back 30/12/1990 3,15 0,20 0,20 0,00 3,55 Desc.

As demais informações constantes no referido decreto permanecem inalteradas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA - SC.

Em 10 de novembro de 2.015.

Ari Prestes de Oliveira
Prefeito Municipal

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br